t r e - c e . j u s . b r.

Em 2 de agosto de 2013.
VALÉRIA MARIA CAVALCANTE

Pregoeira

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

AVISO DE ALIENAÇÃO

Faço público ou a quem interessar, que o Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás fará a alienação/doação de 1.133 (um mil cento e
trinta e três) itens, entre cadeiras, mesas, armários, bebedouros, apa-
relhos de telefone, de televisão, de ar condicionado e outros, clas-
sificados pela Comissão Especial de Alienação deste Tribunal como
bens antieconômicos e irrecuperáveis, nos termos do Decreto n.